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Emri i institucionit:                                      Sekretariati i Legjislacionit të Qeverisë së Republikës së Maqedonisë së Veriut 

Emri i bartësit të funksionit:                        Lila Pejçinovska Miladinovska – Sekretare e Sekretariatit të Legjislacioni 

 
 

Nr. i 

shpenzimit 

 
Lloji i shpenzimit 

 

Janar 

2022 

 

Shkurt 

2022 

 

Mars 

2022 

 

Prill 

2022 

 

Maj 

2022 

 

Qershor 

2022 

 

Korrik 

2022 

 

Gusht 

2022 

001 Bileta avioni / / / / / / / / 
 Salla vip në aeroport / / / / / / / / 
 Mëditje gjatë udhëtimit jashtë 

vendit 
/ / / / / / / / 

 Qira për  e pajisje të zyrave / / / / / / / / 
 Qira për hapësira të sallave dhe 

zyrave 
/ / / / / / / / 

 Qira për banesë (për persona që 

jetojnë jashtë Shkupit) 
/ / / / / / / / 

 Huazim të automjeteve motorike 

jashtë shtetit 
/ / / / / / / / 

 Transport publik / / / / / / / / 

 Dhurata të dhuruara personave 

zyrtarë ose organizatave 

ndërkombëtare të dhuruara në 

kohë të vizitave zyrtare, mysafirë 

ose rrethana tjera 

/ / / / / / / / 

010 Transport me taksi / / / / / / / / 
011 Shpenzime për telefon celular 870 denarë 870 denarë 870 denarë 870 denarë 870 denarë 870 denarë 870 denarë 870 denarë 
012 Shpenzime për kafe nga aparati i 

kafesë  në Sekretariatin e 

Legjislacionit 

/ / / / / / / / 

  Shërbime hotelerike nëpërmjet 

mensave, restoranteve dhe byfeve 

në kuadër të institucioneve 

/ / / / / / / / 

014 Shërbime hotelerike në vend 

përmes objekteve të jashtme 

hotelerike 

/ / / / / / / / 

 Shërbime hotelierike jashtë vendit / / / / / / / / 
 Akomodim hotelierik në vend / / / / / / / / 
 Akomodim hotelierik jashtë 

vendit 
/ / / / / / / / 
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Emri i institucionit:                                      Sekretariati i Legjislacionit të Qeverisë së Republikës së Maqedonisë së Veriut 

Emri i bartësit të funksionit:                        Lila Pejçinovska Miladinovska – Sekretare e Sekretariatit të Legjislacioni 

 
 

Nr. i 

shpenzimit 

 
Lloji i shpenzimit 

 

Shtator 

2022 

 

Tetor 

2022 

 

Nëntor 

2022 

 

Dhjetor 

2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

001 Bileta avioni / /       
 Salla vip në aeroport / /       
 Mëditje gjatë udhëtimit jashtë 

vendit 
/ /       

 Qira për  e pajisjet e zyrës / /       
 Qira për hapësira të sallave dhe 

zyrave 
/ /       

 Qira për banesë (për persona që 

jetojnë jashtë Shkupit) 
/ /       

 Huazim të automjeteve motorike 

jashtë shtetit 
/ /       

 Transport publik / /       

 Dhurata të dhuruara personave 

zyrtarë ose organizatave 

ndërkombëtare të dhuruara në 

kohë të vizitave zyrtare, mysafirë 

ose rrethana tjera 

/ /       

010 Transport me taksi / /       
011 Shpenzime për telefon celular 870 denarë 870 denarë       
012 Shpenzime për kafe nga aparati i 

kafesë  në Sekretariatin e 

Legjislacionit 

/ /       

  Shërbime hotelerike nëpërmjet 

mensave, restoranteve dhe byfeve 

në kuadër të institucioneve 

/ /       

014 Shërbime hotelerike në vend 

përmes objekteve të jashtme 

hotelerike 

/ /       

 Shërbime hotelerike jashtë vendit / /       
 Akomodim hotelierik në vend / /       
 Akomodim hotelierik jashtë 

vendit 
/ /       

 
 


